Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (2)

CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTO DE
CCONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 20
DE NOVIEMBRE ORIENTE, TRAMO
COMPRENDIDO DE CALLE DOLORES A
CALLE FRANCISCO SARABIA

CONTRATO

Invitacién Restringida

1,139,911.07

0.00

1,135,800.95

o1

|02

01

01

03

Construccion de conexién de tanque
de almacenamiento en el paraje
Jardin de la Cabecera Municipal

‘Cabecera Municipal, Xonacatlén
de Vicencio

Rehabilitacién de Planta de
Tratamiento de Aguas Residuales
(PTAR), en el conjunto urbano Villas
del Bosque

Delegaci6n de San Antonio

1,935.00

CONTRATO

700,000.00

0.00

0.00.

4,110.12

931.95

100|

0.00

0.00

495,674.81

100

03

01

Sustitucién de la linea de agua

potable y drenaje pluvial en calle 20

Cabecera Municipal, Xonacatidn

1,500.00

ADMINISTRACION DIRECTA

NA

179,817.96

0.00

0.00

1315231

100|

01

Construccién de red de agua potable
en la calle Vicente Guerrero de calle
Felipe Carrillo Puerto a Plaza Judrez

Cabecera Municipal, Xonacatlan
de Vicencio

1,500.00

ADMINISTRACION DIRECTA

NA

494,603.94

0.00

494,603.94

Construccién de pavimentacién con
concreto hidriulico en calle Felipe
Carrillo Puerto, tramo

de carretera Toluca-Naucalpan a Rio

Cabecera Municipal, Xonacatidn
de Vicencio

1,189,500.00

0.00

0.00

01

Cabecera Municipal, Xonacatldn
de Vicencio

5,000.00

CONTRATO

1,774,500.00

1,771,044.50

3,455.50

03

Construccién de pavimentacién con
concreto hidréulica en calle Vicente
Guerrero de calle Felipe Carrillo
Puerto a Plaza Judrez

Cabecera Municipal, Xonacatlin
de Vicencio

10,000.00

CONTRATO

3,122,347.80

0.00

3,118,401.45

3,946.35

o1

Construccién Pavimentacién con
concreto hidraulico en calle Martires

tramo de calle

| Delegacién de Santa Marfa

hacia el Norte

1,650.00

CONTRATO

0.00

1,799,777.03
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01

Construccién de pavimentacién con

concreto hidriulico en la calle Lateral
de la carretera Toluca Naucalpan de

Calle Independencia a Francisco

Cabecera Municipal, Xonacatidn

1,497,921.74

j02

01

01

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN CALLE VICENTE
GUERRERO DE CALLE FELIPE
CARRILLO PUERTO A PLAZA JUAREZ

Cabecera Municipal, Xonacatlin

1,779,731.44

01

01

Construccién de guarniciones y
banquetas en calle José Maria
Moreles Y Pavén en la colonia
Francisco |. Madero

Cabecera Municipal, Xonacatidn

1,113,126.72

21,962.21

o1

01

02

Construccién de pedraplén y obras
complementarias en calle Vicente
Guerrero de calle Felipe Carrillo
Puerto a plaza Judrez

Cabecera Municipal, Xonacatidn

393,999.03

01

o1

Cabecera Municipal, Xonacatlan

560,561.54

Rehabilitacién de edificio Casa del
‘Adulto Mayor, en Delegacién de San
Antonio, Xonacatlin

Delegacién de San Antonio

1,186.78

Construccién de pavimento con

‘concreto hidréulico en la calle
iVeracruz, tramo comprendido de

calle Benito Judrez a calle 5 de mayo,
!ﬂﬂllumhm

| Delegacion de Santa Maria

20,310.52

o1

01

CONSTRUCCION DE BIBLIOTECA EN
LA DELEGACION SAN ANTONIO

Delegacién de San Antonio

2,047.14

o1

CONSTRUCCION DE SUELO-CEMENTO
EN LA CALLE INSURGENTES EN
PARAJE EL ESPINO, XONACATLAN.

Cabecera Municipal, Xonacatldn

999,991.40
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CCONSTRUCCION DE PAVIMENTACION.
(CON CONCRETO HIDRAULICO EN

jo2 02 01 01 0s 03 26:01 01 'CALLE ORIENTE 4 COLONIA
EMILIANG ZAPATA DEL KM 0+000 AL
KM 0+240

Catacurs Municipal, Xonecatibn 800.00 CONTRATO invitacién Restringida 1,250,000.00 0.00 000 1,248,386.87 613.13 100)

CONSTRUCCION DE PARQUE LINEAL

EN AV DEL CANAL TRAMO i
T 000.00 0.00 0.00 797,897.40 102.60 100|
01 D€ de San Antonio 10,000.00 CONTRATO 80O, .89’ 2

GUERRERO A RIO ZOLOTEPEC

CONSTRUCCION DE ALUMBRADO - 3

PUBLICO EN ENTRONQUE DE CALLE | Cabecera Municipal, Xonacatidn
TO udicacién Directa 540,593.07 0.00 0.00 540,593.07 0.00 100|
03 26 01 o1 Ay o e 1,800.00/ CONTRA' Adj

| I ADECUACION GEOMETRICA PARA EL
ESTACIC DE CAJONES DE

VIGILANCIA (SEGURIDAD PUBLICA)  Cabecera Municipal, Xonacatlin CONTRA Adjudicacién Directa 085,837.15 0.00 0.00 085,837.15 0.00

EN CARRETERA TOLUCA - de Vicendio 1200000 w0 Lo v - : =

NAUCALPAN, ENTRONQUE CON

CALLE INDEPENDENCIA

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES ¥

| BANQUETAS EN CALLE ORIENTE 4 EN | Cabecera Municipal, Xonacatidn ’ » . o o 0.00 579,454
02 02 o o1 05 03 25101 - LA COLONIA EMILIANO ZAPATA DEL | de Vicencio A Yo Ba oo ) ASEES) 29062 19
KM 0+000 AL 0+800
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CALLE JOSE MARIA
'MORELOS ¥ PAVON, TRAMO Cabecera Municipal, Xonacatldn
" 000.00 0.00 0.00 899,919.37
o2 02 01 01 05 03 2601 o1 et b ) g 5,000.00 CONTRATO Invitacién Restringida 900, 1919.3 80.63 100|
ACALLE 1A
DEL KM 0+00 AL KM 04223
02 02 01 01 os 2601 o0 REPOSICION OE LUMINANASEN | Cabecera 0,000.00 JON DIRECTA ' NA 1,497,132.09 000 0.00 1,497,132.09 0.00 100|
TODO EL MUNICIPIO de Vicencio
'CONSTRUCCION DE RAMPAS DE
ACCESIBILIDAD PARA ADULTOS
MAYORES Y PERSONAS CON ! .
02 02 o1 01 05 03 26101 01 DISCAPACIDAD, MEJORAS DE AREAS de Mmicioal; 5,435.00 CONTRATO Adjudicacién Directa 387,640.76 0.00 0.00 387,640.76 0.00 100,
DE PROTECCION A GRUPOS Viende
VULNERABLES EN EL EDIFICIO DEL
DIF MUNICIPAL
CONSTRUCCION DE OBRAS
COMPLEMENTARIAS PARA EVITAR | Cabecera Municipal, Xonacatidn
00/ 0,00’ 0.00 495, 35115
lo2 02 01 o1 0s 03 2601 o1 ek s A s 1,500.00 CONTRATO Invitacién Restringida 500,000. ,648.85 100)
BOMBEO EN EL PARAJE EL ESPINOD
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DE XONACATLAN Ho. 042 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (2)
oM ENCALLELOS | de Santa Marfa
; ADMINISTRACION
o2 02 01 01 03 0 01 et e 600.00 DIRECTA |NA 219,904.27 0.00 0.00 219,887.00 1727 100|
SANTA MARIA ZOLOTEPEC DEL KM
0+000 AL KM 0+025
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
j02 02 01 01 03 01 01 PUBLICO EN LA CALLE GUSTAVO BAZ |Delegacién San Miguel Mimiapan 1,200.00:CONTRATO Adjudicacién Directa 361,945.72 0.00 0.00 347,786.40 14,159.32 100
i DEL KM 0+000 AL KM 0+700
REHABILITACION DE CARCAMO DE | Cabecera Municipal, Xonacatlin 3
lo2 02 o1 o1 03 o1 01 S ELPARNIELY MANGA e 10,500.00 (CONTRATO Invitacién Restringida 2,004,611.60 0.00 0.00 2,001,206.98 3,404.62 100|
|
CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO EN CALLE PANFILOH. | Cabecera Municipal, Xonacatldn
l02 02 o1 o1 03 01 01 N OOCONMA CELS0 e 1,200.00 CONTRATO Adjudicacién Directa 469,304.42 0.00 0.00 469,304.42 0.00 100
VICENCIO
lo2 02 o1 o1 03 o1 o1 CQUIPAMIENTO DE CALENTADOR |, niciplo de Xonacatian 600.00| CONTRATO Invitacién Restringida 1,000,000.00 000 000 999,979.58 204 100
CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION
02 02 01 01 03 01 o1 EN CALLE PROLONGACION 28 DE 2"""‘““"""‘"’”’““' 1,500.00 CONTRATO Invitacién Restringida 555,428.55 0.00 0.00 555,428.55 0.00 100|
ENERO EN EL PARAJE EL ESPINO Vicencio
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION
DE CALLE AV. MEXICO EN SANTIAGO | Delegacion de Santiago
02 02 01 01 03 o1 01 A s 220,00 CONVENIO NA 655,518.33 0.00 0.00 655,518.33 0.00 100)
(CONVENIO)
CONSTRUCCION DE DRENAJE
02 0 o1 o1 02 o1 o1 SANITARIO PARALELO A RIO DWSENCTn du S Wy 2,000.00 CONTRATO Invitacidn Restringida 1,901,232.00 0.00 0.00 1,899,944.07 1,287.93 100
ZOLOTEPEC ooty
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES ¥
02 02 01 o1 03 o1 o1 BANQUETAS EN AV. 8z San Miguel 5,492.00 CONTRATO Invitacién Restringida 1,783,600.00 0.00 0.00 1,783,473.93 12607 100|
EN SAN MIGUEL MIMIAPAN
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MUNICIPIO DE Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (2)
REHABILITACION DE AUDITORIO Cabecera Municipal, Xonacatisn
02 o1
02 o1 1501 o1 RCPAL = 500.00 CONTRATO 850,000.00 0.00 0.00 759,584 81 90,415.19 100
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES ¥
02 o o1 o1 1501 o st dsuony v;:mm. DUgRCiOr i Senty Mty 1,000.00 CONTRATO Invitacién Restringida 700,000.00 0.00 0.00 608,440.00 91,559.91 100
BENITO JUAREZ A CALLE 5 DE MAYO
CCONVENIO UNICO ADICIONAL DE
02 02 01 o1 501 01 CONSTRUCCION DE BIBLIOTECA EN Delegacién de San Antonio 1,500.00 CONTRATO NA 178,983.19 0.00 0.00 178,983.18 0.00 100|
SAN ANTONIO
Construccién de drenaje sanitario en
02 02 o1 01 2501 02 Av. Gustavo Baz en San Miguel Delegacion San Miguel Mimiapan 5,492.00 CONTRATO Adjudicacién Directa 419,500.00 0.00 0.00 419,079.60 420.40 100|
Mimiapan
Sustitucién de la linea de agua
02 0 o1 01 30 o ratabile y Srpiesnoliecta en ool || ORiagacich U Saots Marfa 500.00 ADMINISTRACION DIRECTA  NA 200,000.00 000 000 200,000.00 000 100
Benito Juarez hacia el Norte
CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL Y CASETA DE
VIGILANCIA EN LA UNIVERSIDAD Cabecera Municipal, Xonacatién
02 02 01 01 15,01 01 Syl e 5,000.00 CONTRATO Invitacion Restringida 950,000.00 0.00 0.00 942,120.59 7,879.41 100|
MEXICO “PLANTEL XONACATLAN",
EN LA MANGA, XONACATLAN
REHABILITACION DE VIVIENDA EN des
02 02 01 01 2501 o1 BARRIO LA 3.00 CONTRATO Adjudicacién Directa 400,000.00 0.00 0.00 398,496.40 1,503.60
XONACATLAN Zoiompac
AMPUACION DE ELECTRIFICACION
DE CALLE VIBORILLAS EN SANTIAGO | Delegacién de Santiago
i 0.00 0.00 %
lo2 02 01 01 2501 01 ARACRTLION e 150.00|CONVENIO NA 309,877.73 309,877.73 0.00 100)
(CONVENIO)
C de suelo- en
calle oriente 1 en la colonia Emiliano |Cabecera Municipal, Xonacatidn R  acia 0,00 el
02 02 01 0 2601 01 arisi S Tax Restringida 1,250,000.00 0.00 1,249,989.36. 1064
km 0+700
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